Perfekt abgeschottet
Kabelabschottungs-Systeme von OBO
Das Komplettprogramm mit allen Systemen -
Neuheiten für die perfekte Kabelabschottung
B
S
S
 B

Folgende Schottdicken sind für die Kabelabschottung mit OBO FBA-F
einzuhalten:
Feuerwiderstandsklasse Schottdicke
S 30 mind. 12 cm
S 90 mind. 20 cm
S 30 S 90
10 BSS
Bestelldaten
OBO FBA
Kabelabschottung OBO FBA-B
Typ Abmessung mm Verpackung/St. Gewicht kg/St. Art.-Nr.
FBA-B 200 x 125 x 60 20 0,400 7202 50 4
FBA-BV 200 x 125 x 25 1 0,400 7202 51 2
Kabelabschottung OBO FBA-S
Typ ø Durchmesser mm Verpackung/St. Gewicht kg/St. Art.-Nr.
FBA-S65 65 20 0,080 7202 55 1
FBA-S78 78 20 0,110 7202 55 5
FBA-S107 107 20 0,190 7202 55 9
FBA-S122 122 20 0,231 7202 56 3
FBA-S134 134 20 0,286 7202 56 7
FBA-S165 165 20 0,432 7202 57 1
FBA-S200 200 20 0,670 7202 57 5
FBA-S250 250 20 0,865 7202 57 9
Kabelabschottung OBO FBA-D
Typ Länge mm Verpackung St. Gewicht kg/St. Art.-Nr.
FBA-D100 100 1 0,155 7202 62 4
FBA-D150 150 1 0,194 7202 62 8
FBA-DS 1 0,045 7202 63 6
Lieferumfang FBA-D: 1 Rohrschale D=78mm, 2 Stopfen FBA-DS
Kabelabschottung OBO FBA-SR
Typ ø Durchmesser mm Verpackung/St. Gewicht kg/St. Art.-Nr.